
 
 

        
 
 
 
 

VICERECTORAT DE RELACIONS INTERNACIONALS 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.relinter@umh.es 
Pàgina 1 / 3 

 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA L’ADJUDICACIÓ 
DEFINITIVA DE PLACES PROGRAMA MUDI (目的) PER 
A LA MOBILITAT INTERNACIONAL D’ESTUDIANTS EN 
EL CURS ACADÈMIC 2022/2023  
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
 
Vista la Resolució rectoral 02168/2022 de 5 de 
setembre de 2022 de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, mitjançant la qual es convoca el Programa MUDI 
(目的) per a la mobilitat internacional d’estudiants en 
el curs acadèmic 2022/2023;  
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base desena de la convocatoria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 3 de 
novembre de 2022; 
 
Vist el llistat definitiu de sol·licituds admeses i excloses, 
així com el llistat provisional de places assignades, 
publicats el 9 de novembre de 2022 i el 16 de 
novembre de 2022, respectivament i finalitzat el 
termini concedit per a la formulació de possibles 
al·legacions i una vegada ateses aquestes; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Adjudicar definitivament les places de 
mobilitat publicades en la convocatòria del Programa 
MUDI (目的) per a la mobilitat internacional 
d’estudiants en el curs acadèmic 2022/2023, que 
queda com preveu l’annex I de la present resolució. 
 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
(BOUMH), i considerar-hi la data de publicació com la 
data de notificació als interessats amb caràcter 
general. 
 
TERCER. Contra la present resolució, que posa fi a la 
via administrativa, es pot interposar, sense perjudici de 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA 
ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE PLAZAS PROGRAMA 
MUDI (目的) PARA LA MOVILIDAD INTERNACIONAL 
DE ESTUDIANTES EN EL CURSO ACADÉMICO 
2022/2023 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de 
Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, 
de 12 de abril; 
 
Vista la Resolución Rectoral 02168/2022 de 5 de 
septiembre de 2022 de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, mediante la que se convoca el 
Programa MUDI (目的) para la movilidad internacional 
de estudiantes en el curso académico 2022/2023; 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base décima de la 
citada convocatoria, reunida en sesión de fecha 3 de 
noviembre de 2022; 
 
Visto el listado definitivo de solicitudes admitidas y 
excluidas, así como el listado provisional de plazas 
asignadas, publicados el 9 de noviembre de 2022 y el 
16 de noviembre de 2022, respectivamente y 
finalizado el plazo concedido para la formulación de 
posibles alegaciones y una vez atendidas las mismas; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Adjudicar definitivamente las plazas de 
movilidad publicadas en la convocatoria del Programa 
MUDI (目的) para la movilidad internacional de 
estudiantes en el curso académico 2022/2023, 
quedando como se contempla en el anexo I de la 
presente resolución. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH), considerándose la fecha de publicación en 
los mismos como la fecha de notificación a los 
interesados a todos los efectos. 
 
TERCERO. Contra la presente resolución, que pone fin 
a la vía administrativa, podrá interponerse, sin perjuicio 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNjcwMDYxY2QtZTQ4Ni00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2022-12-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03361/2022

Elche, 19/12/2022

Boletín Oficial de la UMH, 20 de diciembre de 2022



 
 

        
 
 
 
 

VICERECTORAT DE RELACIONS INTERNACIONALS 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.relinter@umh.es 
Pàgina 2 / 3 

 

qualsevol altre recurs que l’interessat estime 
procedent, un recurs potestatiu de reposició davant 
del rector d’aquesta universitat, en el termini d’un 
mes, o bé, directament i a elecció de l’interessat, un 
recurs contenciós administratiu davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos 
mesos comptadors, ambdós terminis, a partir de 
l’endemà de publicació de la present resolució, tot això 
d’acord amb els articles 112 i següents de la Llei 39/15, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques. 

de cualquier otro recurso que el interesado estime 
procedente, recurso potestativo de reposición ante el 
rector de esta universidad, en el plazo de un mes, o 
bien, directamente y a elección del interesado, recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses, contados, ambos plazos, a partir del día 
siguiente al de publicación de la presente resolución, 
todo ello de acuerdo con los artículos 112 y siguientes 
de la Ley 39/15, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 

Vicerector de Relacions Internacionals 
(Per delegació, RR 00278/2021 de 12 de febrer,  

DOGV núm. 9024 de 19/02/2021)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNjcwMDYxY2QtZTQ4Ni00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2022-12-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de diciembre de 2022



 
 

        
 
 
 
 

VICERECTORAT DE RELACIONS INTERNACIONALS 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

vdo.relinter@umh.es 
Pàgina 3 / 3 

 

ANNEX I 
 

LLISTAT DEFINITIU DE PLACES ASSIGNADES 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PLAZAS ASIGNADAS 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

Semestre 

 
 
***4438** 

RAMOS BLASCO, 
FRANCISCO JAVIER 

Grado en Administración y 
Dirección de Empresas 

 
 

4,57 

 
2º semestre del curso 
académico 2022-2023 

 
***3094** 

HABA VERDEJO, MARIA Grado en Derecho 4,37 

 
2º semestre del curso 
académico 2022-2023 

 
 
***9077** AZNAR VALERO, AARON Grado en Estadística 3,43 

 
2º semestre del curso 
académico 2022-2023 

 
 
 
 
 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNjcwMDYxY2QtZTQ4Ni00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2022-12-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de diciembre de 2022


		2022-12-20T14:00:13+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



